Coloris Réf. article EAN
argent anodisé 669126 4043544808059
noir 669127 4043544808066
blanc 669128 4043544808073
Description
système d’éclairage sur mesure pour montage à encastrement dans le
placoplâtre
profil en aluminium extrudé de haute qualité avec rebord caché (4,5 mm)

LK-Z 045.102.90
kit connecteur pour angles
LK-Z 045.110
Kit de mise à la terre pour pièces profilées
LK-Z 045.111
Kit de mise à la terre
LK-Z 045.2
Embout de fermeture
(2 pièces)
Modules d'éclairage
Systèmes d’éclairage · Lichtkanal 045 Montage
LK-P 045.2 APB/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Les caractéristiques techniques sont sujettes à variation. · Version : 03.06.2024
Modules d'éclairage
Nom Description
LK-L 045.10830.0705.1/DALI 3000 K, 705 mm, 10.2 W , 1440 lm
LK-L 045.10840.0705.1/DALI 4000 K, 705 mm, 10.2 W , 1530 lm
LK-L 045.10830.0845.1/DALI 3000 K, 845 mm, 12.3 W , 1680 lm
LK-L 045.10840.0845.1/DALI 4000 K, 845 mm, 12.3 W , 1780 lm
LK-L 045.10830.0985.1/DALI 3000 K, 985 mm, 14.3 W , 2020 lm
LK-L 045.10840.0985.1/DALI 4000 K, 985 mm, 14.3 W , 2140 lm
LK-L 045.10830.1125.1/DALI 3000 K, 1125 mm, 16.4 W , 2180 lm
LK-L 045.10840.1125.1/DALI 4000 K, 1125 mm, 16.4 W , 2310 lm
LK-L 045.10830.1405.1/DALI 3000 K, 1405 mm, 20.5 W , 2720 lm
LK-L 045.10840.1405.1/DALI 4000 K, 1405 mm, 20.5 W , 2880 lm
LK-L 045.10830.1685.1/DALI 3000 K, 1685 mm, 24.5 W , 3260 lm
LK-L 045.10840.1685.1/DALI 4000 K, 1685 mm, 24.5 W , 3460 lm
Nom Description
LK-L 045.11830.0705.1/DALI 3000 K, 705 mm, 15.8 W , 2220 lm
LK-L 045.11840.0705.1/DALI 4000 K, 705 mm, 15.8 W , 2340 lm
LK-L 045.11830.0845.1/DALI 3000 K, 845 mm, 18.9 W , 2540 lm
LK-L 045.11840.0845.1/DALI 4000 K, 845 mm, 18.9 W , 2690 lm
LK-L 045.11830.0985.1/DALI 3000 K, 985 mm, 22.1 W , 3100 lm
LK-L 045.11840.0985.1/DALI 4000 K, 985 mm, 22.1 W , 3280 lm
LK-L 045.11830.1125.1/DALI 3000 K, 1125 mm, 25.2 W , 3340 lm
LK-L 045.11840.1125.1/DALI 4000 K, 1125 mm, 25.2 W , 3540 lm
LK-L 045.11830.1405.1/DALI 3000 K, 1405 mm, 31.5 W , 4180 lm
LK-L 045.11840.1405.1/DALI 4000 K, 1405 mm, 31.5 W , 4430 lm
LK-L 045.11830.1685.1/DALI 3000 K, 1685 mm, 37.8 W , 5020 lm
LK-L 045.11840.1685.1/DALI 4000 K, 1685 mm, 37.8 W , 5320 lm
Systèmes d’éclairage · Lichtkanal 045 Montage
LK-P 045.2 APB/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Les caractéristiques techniques sont sujettes à variation. · Version : 03.06.2024